

**SAG Holding ApS**

**Vejlby Toften 248, 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**

**2015**

---

**CVR-nr. 35 04 91 50**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.



Solveig Astrid Grud  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

SAG Holding ApS  
Vejlby Toften 248  
8240 Risskov

CVR-nr.: 35 04 91 50  
Stiftet: 21. februar 2013  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Solveig Astrid Grud

**Revisor**

Martinsen Aarhus  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

**Dattervirksomhed**

Skagbs - Set - Up IVS, Aarhus

**Associeret virksomhed**

Plan & Invest ApS, Skanderborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -12.477 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18.734 kr. mod -104.262 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.477</b>	<b>-5.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	17.685	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	13.358	0
Andre finansielle indtægter	2.088	172
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-99.176
1 Øvrige finansielle omkostninger	-651	-258
2 Skat af årets resultat	-1.269	0
<b>Årets resultat</b>	<b>18.734</b>	<b>-104.262</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	19.000	0
Disponeret fra overført resultat	-266	-104.262
<b>Disponeret i alt</b>	<b>18.734</b>	<b>-104.262</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	22.685	0
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	24.182	10.824
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>46.867</u>	<u>10.824</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>46.867</u></b>	<b><u>10.824</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	63.750	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.601	0
	Tilgodehavender i alt	<u>66.351</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>564</u>	<u>80.052</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>66.915</u></b>	<b><u>80.052</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>113.782</u></b>	<b><u>90.876</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
	<b>Egenkapital</b>		
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	552	818
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	19.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>99.552</u></b>	<b><u>80.818</u></b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Selskabsskat	3.870	0
	Anden gæld	5.360	5.058
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.230</u>	<u>10.058</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>14.230</u></b>	<b><u>10.058</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>113.782</u></b>	<b><u>90.876</u></b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**9 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	651	258
	<b>651</b>	<b>258</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.269	0
	<b>1.269</b>	<b>0</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	5.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.000</b>	<b>0</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	17.685	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>17.685</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>22.685</b>	<b>0</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Skagbs - Set - Up IVS	Aarhus	100 %

**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris primo	110.000	110.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>110.000</b>	<b>110.000</b>
Op- og nedskrivninger primo	-99.176	0
Årets op- og nedskrivninger	13.358	-99.176
<b>Op- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-85.818</b>	<b>-99.176</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>24.182</b>	<b>10.824</b>

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos SAG Holding ApS</b>
Plan & Invest ApS, Skanderborg	50 %	48.363	26.715	24.182
		<b>48.363</b>	<b>26.715</b>	<b>24.182</b>

**5. Virksomhedskapital**

Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

**6. Overført resultat**

Overført resultat primo	818	105.080
Årets overførte overskud eller underskud	-266	-104.262
	<b>552</b>	<b>818</b>

**7. Foreslået udbytte for regnskabsåret**

Udbytte for regnskabsåret	19.000	0
	<b>19.000</b>	<b>0</b>

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

## **Noter**

---

### **9. Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Der er et ikke indregnet skatteaktiv på ca. t.kr. 2.

#### **Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.